
 

Universidade Estadual de Maringá 
Departamento de Farmácia 

Programa de Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica - PROFAR  
 

Av. Colombo, 5790 – Bloco P-02 – Maringá – PR 
Departamento de Farmácia – Programa de Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica - PROFAR 

www.uem.br – sec-profar@uem.br  

 

Edital No. 001/2020 - PROFAR 

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias e, considerando o Edital n° 009/2019 resolve: 

TORNAR PÚBLICO 

O resultado das pré inscrições para a terceira turma do Programa de Pós-graduação em 

Assistência Farmacêutica - Mestrado: 

1. Das pré-inscrições deferidas: 

 NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1 Ana Cláudia Garcia Occhi DEFERIDO 

2 Ana Paula Rogante Silva Lopes DEFERIDO 

3 André Luiz Guiselli Galina DEFERIDO 

4 Andressa Cristiane Ferreira dos Santos DEFERIDO 

5 Aracy Bruno Alves Bentes de Sá DEFERIDO 

6 Caroline Roskosz de Castro DEFERIDO 

7 Daise Maria de Azevedo DEFERIDO 

8 Daniela Marques da Silva DEFERIDO 

9 Débora Canassa Volpato Saturnino DEFERIDO 

10 Débora Ziroldo DEFERIDO 

11 Flávia Carine Mattana dos Santos DEFERIDO 

12 Hedilaine Paula Xavier dos Santos DEFERIDO 

13 Juliana de Souza Campos de Vasconcelos DEFERIDO 

14 Juliana Keiko Inoue DEFERIDO 

15 Letícia da Silva França DEFERIDO 

16 Lucas Liberatti DEFERIDO 

17 Luis Antonio Domingues Neto DEFERIDO 

18 Magali Meurer DEFERIDO 

19 Marisa Miuki Kissu DEFERIDO 

20 Murilo Marco Bonin Gobbi DEFERIDO 

21 Najara Aparecida da Rosa Zanela Jörgensen DEFERIDO 

22 Nayene Márcia Agliardi DEFERIDO 

23 Priscila Zanoni DEFERIDO 



 

Universidade Estadual de Maringá 
 

   

 
 

Av. Colombo, 5790 – Bloco K-68 – Maringá – PR; 
Departamento de Farmácia – Programa de Pós-graduação em Assistência Farmacêutica - PROFAR 

www.uem.br – sec-profar@uem.br  
 

 

24 Rafael Aparecido da Rocha DEFERIDO 

25 Rafaela Wiegand Furmam DEFERIDO 

26 Regiane Quesada Bertão DEFERIDO 

27 Salem de Cassia Deckij Kachinski  DEFERIDO 

28 Sandro Cesar Feliciano DEFERIDO 

29 Sindy Hellen Margrhraf DEFERIDO 

30 Tatiana Favorito DEFERIDO 

31 Thayla Delaporte DEFERIDO 

 

 

Maringá, 27 de janeiro de 2020. 

 
Profa. Dra. Gislaine Franco de Moura Costa 

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica - PROFAR 


